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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens håndtering af
fødevarer under betjening af kunder, samt virksomhedens
procedurer for modtagelse af fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse og stand af produktionslokale,
samt kontrolleret skadedyrssikring af sekundære udgange,
herunder porte og vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Det vurderes at virksomhedens risikoanalyse
for importaktiviteter er dækkende for området import og
samhandel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, temperaturkontrol samt adskillelese for
perioden november 2023 og frem til tilsynsdato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Obligatorisk fødevareinformation stilles til
rådighed inden købet afsluttes for færdigpakkede fødevarer,
som udbydes til salg ved fjernkommunikationsteknikker,
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens hjemmeside
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for anvendelse af mærkningen Prime på amerikansk oksekød, set baggrundsdokumentation for at oplysningerne
omkring anvendelse af Prime er korrekt..
Kontrolleret virksomhedens mærkning med udsagnet kornfodret, virksomheden talte under tilsyn med
leverandør der kunne bekræfte oplysningen, men kunne ikke fremsende oplysningerne på skrift. Virksomheden
oplyser at fremadrettet vil disse oplysninger fremskaffes på skrift, således at det kan dokumenteres, hvis ikke
disse oplysninger kan fremskaffes på skrift vil de ikke blive anvendt. Det vurderes at virksomheden har handlet i
god tro.
Kontrolleret hjemmeside for mærkning af hakket oksekød, virksomheden har i overskriften oplyst Hakket
oksekød, men i varebeskrivelsen fremgår det at det hakkede oksekød er krydret. virksomheden oplyser at
fremadrettet vil mærkning med krydret hakket oksekød fremgå i overskriften og ikke kun i varebeskrivelsen.
Forholdet vurderes på de foreliggende omstændigheder som en bagatel.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har i perioden november 2023
ogfem til tilsynsdato leveret animalske fødevarer til andre detailvirksomheder inden for grænsen på 50 km efter
1/3- reglen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist dokumentation for 1/3-reglen for
perioden November 2023 og frem til tilsynsdato]. Dokumentationen vurderes at være tilstrækkelig
dokumentation for, at virksomheden opfylder betingelserne for levering af animalske fødevarer til andre
detailvirksomheder efter 1/3-reglen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


